I МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

« Р9у> JcA  2016 г. № / 9 ?-

с.п.Знаменское

О назначении ответственных
от Управления образования
за проведение новогодних
мероприятий в ОУ района

В целях обеспечения общественного порядка и безопасности при проведении
новогодних мероприятий в общеобразовательных организациях района

1. Назначить ответственными от районного Управления образования за проведение
новогодних мероприятий в 0 0 :
Магомадова А.Т.-ведущий специалист РУО - МБОУ «СОШ с.п. Братское
Дубаеву Ш.С. - ведущий специалист ОМО- МБОУ «СОШ № 1 с.Гвардейское»
Хасбулатову З.А.- старший специалист ОМО- МБОУ «СОШ № 2 с.Гвардейское»
Магомаева С-А.С.- старший специалист ОМО -МБОУ «СОШ № 3 с.Гвардейское»
Амаева Ф.А.- начальник ОМО -МБОУ «СОШ с.Бено-Юрт»
Магомадову А.Д.- старший специалист РУО-МБОУ «СОШ № 1 с.Знаменское»
Висаитову А.У.- старший специалист ОМО- МБОУ «Гимназия № 10 с.Знаменское»
Мутакаеву Х.Ю.- старший специалист ОМО -МБОУ «СОШ № 3 с.Знаменское»
Гайраханову З.С.- ведущий специалист ОМО МБОУ «СОШ № 1 с.Верхний-Наур»
Кривицкую О.В.- ведущий специалист ОМО-МБОУ «СОШ № 2 с.Верхний-Наур»
Умалатова Х.В.- старший специалист РУО -МБОУ «СОШ № 1 с.Надтеречное»
Ахматханова Л.У.- руководитель ДОУ -МБОУ «СОШ № 2 с.Надтеречное»
Магомадова С-У.Л.старший специалист ОМО-МБОУ «СОШ № 3 с.Надтеречное» -
Эльдарова Р.К. -руководитель ДОУ -МБОУ «СОШ с.Мекен-Юрт»
Мутакаева Ю.Я.-старший специалист РУО -МБОУ «СОШ с.Подгорное»
Дениева М.- старший специалист ОМО -МБОУ «СОШ с.Зебир-Юрт»
Эрбулатову Х.С- ведущий специалист РУО -МБОУ «СОШ с.Калаус»
Исаеву Л.Р.- руководитель ДОУ-МБОУ «СОШ с.Комарово»
Джагаева А.В.- старший специалист ОМО -МБОУ «СОШ № 1 с.Горагорское»
Каташева З.И.- старший специалист ОМО -МБОУ «СОШ № 2 с.Горагорское»

2. Утвердить график посещения новогодних мероприятий специалистами РУО.
(Приложение №1).

3. Контроль исполнения ппиклзя лггшнжитт, ня заместителя начальника

П Р И К А З Ы В А Ю :

Р.АЛхъяеву .

Начальник И.С.Муцулханов

ГРАФИК

РУО
Муцулханов
_  2016 год

посещения новогодних представлений работниками Управления образования и руководителями
учреждений дополнительного образования Надтеречного муниципального района

№ №
пп

О бразовательное учреж дение Ф амилия, имя, отчество
ответственного

Занимаемая долж ность Номер
контактного
Телеф она

П одпись
ответственного

1 М БО У  «СО Ш  с.п. Братское» М агомадов А сламбек
Туганович

Ведущ ий специалист
РУО

8-964-068-00-66

2. М БОУ «СОШ  №1 с.п. Гвардейское» Д убаева Ш ура С алм ановна Ведущ ий специалист
омо

8-963-599-47-08

3. М БОУ «СОШ  № 2 с.п. Гвардейское» Х асбулатова Зухра А рбиевна Старш ий специалист
ОМ О

8-962-655-20-94

4. М БО У  «СО Ш  № 3 с.п. Гвардейское» М агомаев С айд-А хмед
Салаудиевич

Старш ий специалист
ОМ О

8-928-020-75-29

5 . М БО У  «СО Ш  с.п. Бено-Ю рт» А маев Ф еликс А дамович Н ачальник ОМ О 8 964-068-86-96
6. М БО У  «СОШ  №1 с.п. Знаменское» М агомадова А ймани

Д ж аморзаевна
Старш ий специалист
ОМО

8-963-582-66-21

7. М БО У  «Гимназия № 10 с.п.Знаменское» И траева И сита С айдалиевна Старш ий специалист
ОМО

8-963-98231-21

8. М БО У  «СОШ  № 3 с.п. Знаменское» М утакаеву М илану Ю нусовну Старш ий специалист
ОМ О

8-964-061-03-01

9. М БО У  «СО Ш  №1 с.п. Верхний-Н аур» Г айраханова Зара Сапаровна Ведущ ий специалист
ОМО

8-963-705-30-10

10. М БО У  «СО Ш  №  2 с.п. В ерхний-Н аур» Кривицкая О льга В асильевна Ведущ ий специалист
ОМО

8-963-700-05-31

11. М БО У  «СО Ш  №1 с.п. Н адтеречное» У м алатов Х ам зат В иситаевич Старш ий специалист 1
разряда

8-928-337-77-10

12. М БО У  «СО Ш  № 2 с.п. Надтеречное» А хм атханова Л уиза У самовна Д иректор М БУ  ДО
ДЮ Т

8-965-959-70-72

-

13. М БО У  «СО Ш  № 3 с.п. Н адтеречное» М агомадов С айд-У сман
Л ечиевич

Старш ий специалист
ОМ О

8-928-020-75-29

14. М БО У  «СО Ш  с.п. М екен-Ю рт» Э льдаров Руслан Канаевич Д иректор М БУ  ДО
ДДТ

8-963-737-13-05

15. М БО У  «СО Ш  с.п. П одгорное» М утакаев Ю нус Якубович Старш ий специалист
РУО

8-963-981-22-00

16. М БО У  «СО Ш  с.п. Зебер-Ю рт» Д ениев М агом ед А хмедович Старш ий специалист 1
разряда ОМ О

8-964-068-72-63

17. М БО У  «СО Ш  с.п. Калаус» Э рбулатова Х ава С ултановна Ведущ ий специалист 8-963-589-86-32
18. М БО У  «СО Ш  с.п. К омарова» И саева Л ейла Руслановна Д иректор М БУ  ДО

«Э колого
биологическая
станция»

8-963-590-53-35

19. М БО У  «СО Ш  №1 с.п. Горагорское» Д ж агаев А дам  Вахаевич Старш ий специалист 1
разряда

8-964-062-06-89

20. М БО У  «СО Ш  № 2 с.п. Г ораторское» К аташ ева Зарета И сановна Старш ий специалист
ОМ О

8-965-953-71-08

В едущ ий специалист О.В. Кривицкая